

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลางหมู่บ้าน ถึงบ้าน นายสวน บุญมัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเชื อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณการโดย นายกิตติวิช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม พ.ศ. 2564

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 69.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	ใถ่รับพื้นที่ทางเดิม	69.00	ตร.ม.	-	-	1.64	113.16	113.16	
2	ผิวทางคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	11.00	ลบ.ม.	1,650.00	18,150.00	-	-	18,150.00	
	- เหล็ก ตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม #	69.00	ตร.ม.	33	2,277.00	5.00	345.00	2,622.00	
	- เหล็ก Dowel Ø 15 มม. SR.24	1.00	เส้น	347	347.00	-	-	347.00	
	- แบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	23.00	เมตร	20.60	473.80	-	-	473.80	
	- ทราดยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	443.00	1,772.00	91.00	364.00	2,136.00	
	- ค่าช่างหยอดรอยต่อคอนกรีต	12.00	เมตร	12.98	155.76	-	-	155.76	
	- ค่าตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	12.00	เมตร	-	-	21.68	260.16	260.16	
	- ค่าปูผิวทางคอนกรีต	69.00	ตร.ม.	-	-	11.78	812.82	812.82	
	- ค่าขัดผิวคอนกรีต	69.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,070.00	2,070.00	
	- ค่าแม่ผิวคอนกรีต	69.00	ตร.ม.	8.33	574.77	-	-	574.77	
3	งานไปหล่ทาง								
	- หินคลุกตามสภาพ	5.00	ลบ.ม.	221.00	1,105.00	30.00	150.00	1,255.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							28,970.47	

= 28,221

รวมค่าวัสดุ
รวมค่าแรงงาน